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JNlokanbHbiK LED cBetunbHuk PROLUMEN CL99-2 6enbin 230V 60W 4000Im

36° 1P20 940
Kon n3penna 16868

MpoeKTHbIe NPOAaXKMN, MUHUMabHbIA 06bEM 3aKa3a!

BCTpaI/IBaeMbIIZ CBETOANOOHbLIN CBETUNBHUK C HECKOJIbKUMMN HanpaB€HHbIMW Ny4aMN CBETa.

Mogenn CL99 B LBeTOBbIX TeMnepaTypax 3000K (Tennbin 6ensin) n 4000K (gHeBHOM CcBET). Knacc 3awuThbl

IP20 yka3blBaeT Ha TO, YTO CBETU/bHUK NpefHa3HayYeH 418 UCNONb30BaHMA B noMeLleHun. Haekc
useTtonepenayn CRI90 coxpaHsaeT uBeTa 0CBeLEeHHbIX 0bnacTen n 06B1EKTOB AOCTOBEPHLIMU U

ecTeCTBeHHbIMI.

Ecan Bbl elle He HalAn naeanbHbll CBETUIbHUK B HalLEM aCCOPTUMEHTE, TO NOCMOTPUTE TaKXXe KaTaJlor

PROLUMEN!

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK
IPDeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IM79
FapaHTus

bpeHn

Hanps>xeHne nuTaHus
MoLLHOCTb

Yron nvH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbel

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

[nameTp 0TBEPCTMA ANS YCTAHOBKN
Bec ynakoBku

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
SKcnyaTaunoHHas cpefa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

nHeBHown 6enbin 4000K
4000ntoMeHa(oB)
67Im/W

5rona/ net

PROLUMEN

230V

60W

36°

90

IP20

40000h
330.0mm
175.0mm
110.0mm
310x160mm
24209

6wT

6enbin
ANNOMUHNIA
N8 BHYTPEHHEro UCnob30BaHns
CE, RoHS
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https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
http://www.prolumen.ee
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